

Lucrari de reparatie curenta a strazilor din mun. Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 5 476 556 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Stefan Voda. Trotuar de la str. Independentei pina la strada Alexandru cel Bun.				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	21,6000	201,30 72,90	4 348,14 1 574,55
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	27,0000	18,11 6,52	488,93 175,91
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,4860	1 441,09 0,00	700,37 0,00
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	87,5000	6,30 0,00	551,07 0,00
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,7000	381,79 381,79	1 030,84 1 030,84
6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	2,7000	652,91 411,41	1 762,85 1 110,80
7	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm	m2	270,0000	42,37 11,66	11 439,47 3 149,11

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta la trotuare				
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1620	7 858,09 0,00	1 273,01 0,00
9	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2	270,0000	191,09 8,20	51 593,23 2 214,22
		<i>Total</i>	lei			73 187,91
		Total Str. Stefan Voda. Trotuar de la str. Independentei pina la strada Alexandru cel Bun. Inklusiv salariu				73 187,91 9 255,43
		2. Str. Zabricenilor (L=200 m, B=4m)				
10	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (sapatura pamintului de pe acostament)	100 m3	3,0000	1 441,11 0,00	4 323,34 0,00
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	420,0000	6,30 0,00	2 645,20 0,00
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,8000	1 263,50 0,00	1 010,80 0,00
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,0000	46,20 0,00	369,60 0,00
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=25cm	m3	200,0000	323,22 27,34	64 644,60 5 467,20
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4800	7 856,23 0,00	3 770,99 0,00
16	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	800,0000	156,85 2,73	125 479,68 2 186,88

1	2	3	4	5	6	7
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2400	7 856,25 0,00	1 885,50 0,00
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	800,0000	127,22 2,28	101 777,20 1 822,40
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Nivelare acostamente)	100m2	3,0000	66,15 0,00	198,45 0,00
20	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,5600	4 835,87 1 731,29	2 708,09 969,52
21	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	78,4000	6,30 0,00	493,78 0,00
		<i>Total</i>	lei			309 307,23
		Total Str. Fabricenilor (L=200 m, B=4m) Inclusiv salariu				309 307,23 10 446,00
		3. str. Petru Rares (200mx5m-strat de asfalt 5cm; 340mx5m trecerea partii carosabile de la piatra sparta la asfalt)				
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,0000	215,17 26,56	32 275,49 3 984,22
23	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 000,0000	3,16 2,28	3 161,00 2 278,00
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,6500	7 856,22 0,00	5 106,54 0,00
25	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500	m2	1 000,0000	159,03 2,85	159 026,87 2 847,50

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к машинам=1,2500				
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,0400	1 263,50 0,00	2 577,54 0,00
27	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	17,0000	652,91 411,41	11 099,42 6 993,92
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=25cm	m3	425,0000	323,22 27,34	137 369,78 11 617,80
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1100	7 856,23 0,00	8 720,42 0,00
30	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 700,0000	132,20 2,73	224 747,82 4 647,12
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7650	7 855,74 0,00	6 009,64 0,00
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 700,0000	127,22 2,28	216 276,55 3 872,60
		<i>Total</i>	lei			806 371,07
		Total str. Petru Rares (200mx5m-strat de asfalt 5cm; 340mx5m trecerea partii carosabile de la piatra sparta la asfalt) Inclusiv salariu				806 371,07 36 241,16
		4. str. Starobreadcescaia (290mx6m-strat de egalizare si strat de uzura; 350mx4,5m trecerea partii carosabile de la piatra sparta la asfalt)				
33	TsH73B	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul peste 40 cm	buc	40,0000	114,81 114,81	4 592,45 4 592,45
34	DI155A	Taierea cu freza a stratului de	m2	1 740,0000	15,27	26 571,11

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm			1,59	2 766,68
35	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	174,0000	11,79 0,00	2 051,70 0,00
36	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 740,0000	3,16 2,28	5 500,14 3 963,72
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1310	7 856,03 0,00	8 885,17 0,00
38	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	t	168,7800	1 962,75 14,35	331 273,37 2 422,23
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7830	7 856,32 0,00	6 151,50 0,00
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 740,0000	127,22 2,28	221 365,41 3 963,72
41	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,4300	1 263,50 0,00	3 070,31 0,00
42	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	13,5000	652,91 411,41	8 814,24 5 553,99
43	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire H=25cm	m3	337,5000	323,22 27,34	109 087,77 9 225,90
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8780	7 855,89 0,00	6 897,47 0,00

1	2	3	4	5	6	7
45	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 350,0000	132,20 2,73	178 476,21 3 690,36
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,6080	7 855,74 0,00	4 776,29 0,00
47	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 350,0000	127,22 2,28	171 749,03 3 075,30
		<i>Total</i>	lei			1 089 262,17
		Total str. Staroobreadcescaia (290mx6m-strat de egalizare si strat de uzura; 350mx4,5m trecerea partii carosabile de la piatra sparta la asfalt) Inklusiv salariu				1 089 262,17 39 254,35
		5. Str. Martisor (420mx5,6m)				
48	TsH73B	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul peste 40 cm	buc	18,0000	114,81 114,81	2 066,60 2 066,60
49	RpDB34A	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat Materiale marunte (mortar, apa, etc.)=1,0200	buc	5,0000	680,91 36,90	3 404,55 184,52
50	AcE07D	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0200	buc	5,0000	1 424,07 50,12	7 120,33 250,58
51	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 10 cm pe straturile rutiere Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	23,5200	78,78 22,78	1 852,91 535,79
52	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 6 cm Коэффициент к трудозатратам=1,2000 Коэффициент к материалам=1,2000 Коэффициент к машинам=1,2000	m2	2 352,0000	18,32 1,91	43 100,19 4 487,74
53	TsI50A3	Transportarea pamintului cu	t	282,2400	11,79	3 328,00

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km			0,00	0,00
54	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	300,0000	215,17 26,56	64 550,98 7 968,44
55	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	2 352,0000	3,16 2,28	7 434,68 5 357,86
56	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	23,5200	2,26 0,00	53,26 0,00
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,5290	7 856,38 0,00	12 012,40 0,00
58	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	t	228,1400	1 962,75 14,35	447 782,34 3 274,13
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0600	7 856,23 0,00	8 327,60 0,00
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 352,0000	127,22 2,28	299 224,97 5 357,86
		<i>Total</i>	lei			900 258,81
		Total Str. Martisor (420mx5,6m) Inclusiv salariu				900 258,81 29 483,52
		6. Str. Doina (190mx6m)				
61	TsH73B	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul peste 40 cm	buc	18,0000	114,81 114,81	2 066,60 2 066,60
62	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	1 140,0000	25,42 2,65	28 981,93 3 017,62
63	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	228,0000	11,79 0,00	2 688,44 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 3 km				
64	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	11,4000	66,15 0,00	754,11 0,00
65	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	11,4000	652,91 411,41	7 443,14 4 690,04
66	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale cu coeficientul de compactare 1,25, executat cu asternere mecanica H=7cm Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m3	79,8000	604,25 28,25	48 219,38 2 254,13
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7410	7 855,92 0,00	5 821,24 0,00
68	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 140,0000	132,20 2,73	150 713,24 3 116,30
69	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5130	7 856,37 0,00	4 030,32 0,00
70	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 140,0000	127,22 2,28	145 032,51 2 596,92
		<i>Total</i>	lei			395 750,91
		Total Str. Doina (190mx6m) Inclusiv salariu				395 750,91 17 741,61
		7. Sos. Bucovinei. Asfaltarea portionii de drum linga trotuar.				
71	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	5,7800	1 441,11 0,00	8 329,63 0,00

1	2	3	4	5	6	7
72	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	808,5000	6,30 0,00	5 092,03 0,00
73	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	1 100,0000	38,97 13,21	42 871,88 14 533,64
74	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	16,5000	652,91 411,41	10 772,96 6 788,21
75	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=25cm	m3	412,5000	323,22 27,34	133 329,49 11 276,10
76	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9900	7 856,23 0,00	7 777,67 0,00
77	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	1 650,0000	156,83 7,29	258 762,24 12 027,84
78	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4950	7 855,47 0,00	3 888,46 0,00
79	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	1 650,0000	127,39 5,47	210 194,65 9 020,88
		<i>Total</i>	lei			681 019,01
		Total Sos. Bucovinei. Asfaltarea portiunii de drum linga trotuar. Inklusiv salariu				681 019,01 53 646,67

	Total	lei	4 255 165
	Asigurarea sociala	24 %	47 057
	Total		4 302 222
	Cheltuieli de regie	4 %	172 089
	Total		4 474 311
	Beneficiu de deviz	2 %	89 486
	Total		4 563 797

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			912 759
		TOTAL				5 476 556
		Total deviz:				5 476 556
		Inclusiv salariu				196 072

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie curenta a strazilor din mun. Edinet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 5 476 556 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	319,0000	45,56	14 533,64
2.	7129020012800	Pavator	h-om	886,2360	45,56	40 376,92
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 590,7500	45,56	72 474,57
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	5,5000	45,56	250,58
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	574,3590	45,56	26 167,80
6.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	191,5200	45,56	8 725,65
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,2500	45,56	102,51
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	733,9126	45,56	33 437,07
		Total manopera				196 072

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	839,8700	1 015,00	852 468,05
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 164,3780	1 240,00	1 443 828,72
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	279,1250	160,34	44 754,89
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	46,9800	160,34	7 532,77
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 676,1250	160,34	268 749,88
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	57,0810	1 015,00	57 937,21
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2805	303,30	85,08
8.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,7854	303,30	238,21
9.	14221022055070	Beton asfaltic	t	601,3338	1 240,00	745 653,91
10.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	51,7500	1 240,00	64 170,00
11.	23203226000401	Bitum	t	12,4989	7 533,33	94 158,34
12.	23203226001101	Bitum	t	0,2700	7 533,33	2 034,00
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	72,9300	1,42	103,56
14.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	199,5000	155,90	31 102,05
15.	2661112800651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	5,1000	584,67	2 981,82
16.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	3,8500	2 500,00	9 625,00
17.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	26,4000	3,50	92,40
18.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	216,0970	3,50	756,33
19.	2875274200000	Capac cu rama D400 TM д-р640	buc	5,1000	1 310,00	6 681,00
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	533,8468	1,50	800,77
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0714	1,50	0,11
		Total materiale de constructii				3 633 757

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	16,7400	121,50	2 033,91
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	254,6000	17,66	4 496,24
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	22,5000	35,56	800,10
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	144,5777	503,33	72 770,28
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,6405	323,00	1 175,88
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	85,5526	350,00	29 943,42
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	88,7336	200,00	17 746,72
8.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	73,3200	200,00	14 664,00
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	531,3278	200,00	106 265,56
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	79,1855	156,01	12 353,73
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	27,6977	156,01	4 321,12
12.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	27,0000	121,50	3 280,50

13.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	12,2892	600,00	7 373,52
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	108,1429	600,00	64 885,74
15.	2952260003000	Excavator	h-ut	1,7024	302,12	514,33
16.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	44,1988	302,12	13 353,34
17.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,3726	35,56	13,25
18.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0448	283,10	12,68
19.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	16,7400	35,56	595,27
20.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,6000	21,50	77,40
21.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	323,4000	57,66	18 647,24
22.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,6000	198,35	714,06
23.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,3726	198,35	73,91
24.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	117,5777	155,15	18 242,18
25.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	52,0022	155,15	8 068,14
26.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	42,8081	205,15	8 782,08
27.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	143,3237	90,57	12 980,83
28.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	5,6000	205,15	1 148,84
Total utilaje de construcții						425 336

Total	lei	4 255 165
Asigurarea sociala	24 %	47 057
Total		4 302 222
Cheltuieli de regie	4 %	172 089
Total		4 474 311
Beneficiu de deviz	2 %	89 486
Total		4 563 797
TVA	20 %	912 759
TOTAL		5 476 556

Total deviz: 5 476 556

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta a strazilor
din mun. Edinet

Investitor Primaria Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Stefan Voda. Trotuar de la str. Independentei pina la strada Alexandru cel Bun.				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			201,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	45,56	72,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	350,00	6,69
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	35,56	27,56
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	121,50	94,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 348,14
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			18,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	45,56	6,52
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	350,00	8,37
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	35,56	0,49
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	198,35	2,74
		<i>Total</i>	lei			488,93
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 441,09
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	302,12	1 441,09
		<i>Total</i>	lei			700,37
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,30
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	205,15	6,30
		<i>Total</i>	lei			551,07
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			381,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	45,56	381,79
		<i>Total</i>	lei			1 030,84
6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			652,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	45,56	411,41
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	1,50	1,50
	2952240004004	Compactor auto cu ruloiri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	200,00	240,00
		<i>Total</i>	lei			1 762,85
7	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			42,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	45,56	11,66
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	160,34	27,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	1,50	0,03
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	156,01	2,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	90,57	0,50
		<i>Total</i>	lei			11 439,47
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 858,09
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 761,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,91
		<i>Total</i>	lei			1 273,01
9	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 6,0 cm, cu asternere manuala Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			191,09
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	45,56	8,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 240,00	174,84
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	4,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloiri valturi R	h-ut	0,0114	200,00	3,42

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
		<i>Total</i>	lei			51 593,23
		2. Str. Zabricenilor (L=200 m, B=4m)				
10	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (sapatura pamintului de pe acostament)	100 m3			1 441,11 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	302,12	1 441,11
		<i>Total</i>	lei			4 323,34
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,30 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	205,15	6,30
		<i>Total</i>	lei			2 645,20
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
		<i>Total</i>	lei			1 010,80
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
		<i>Total</i>	lei			369,60
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=25cm	m3			323,22 27,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,56	27,34
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	160,34	32,55
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	160,34	195,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	1,50	0,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		<i>Total</i>	lei			64 644,60
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 856,23 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		<i>Total</i>	lei			3 770,99
16	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			156,85 2,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,56	2,73
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 015,00	143,12
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	3,50	0,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	600,00	4,74
		<i>Total</i>	lei			125 479,68
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 856,25

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,92
		<i>Total</i>	lei			1 885,50
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			127,22 2,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,56	2,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 240,00	116,56
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<i>Total</i>	lei			101 777,20
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Nivelare acostamente)	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		<i>Total</i>	lei			198,45
20	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 835,87 1 731,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	45,56	1 731,29
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,12	918,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	350,00	112,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	283,10	22,64
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	205,15	2 051,50
		<i>Total</i>	lei			2 708,09
21	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,30 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	205,15	6,30
		<i>Total</i>	lei			493,78
		3. str. Petru Rares (200mx5m-strat de asfalt 5cm; 340mx5m trecerea partii carosabile de la piatra sparta la asfalt)				
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			215,17 26,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,56	26,56
	4100116202806	Apa industrialala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 240,00	142,60
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 533,33	4,52
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	503,33	30,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,45
		<i>Total</i>	lei			32 275,49
23	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,16 2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28

1	2	3	4	5	6	7
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	17,66	0,88
		Total	lei			3 161,00
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 856,22
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,32
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,89
		Total	lei			5 106,54
25	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	m2			159,03
						2,85
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,56	2,85
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 240,00	145,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,81
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,98
		Total	lei			159 026,87
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
		Total	lei			2 577,54
27	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulo compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			652,91
						411,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	45,56	411,41
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	1,50	1,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	200,00	240,00
		Total	lei			11 099,42
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=25cm	m3			323,22
						27,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,56	27,34
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	160,34	32,55
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	160,34	195,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	1,50	0,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		Total	lei			137 369,78
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 856,23
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		Total	lei			8 720,42
30	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			132,20
						2,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,56	2,73

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 015,00	119,77
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	3,50	0,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,96
		<i>Total</i>	lei			224 747,82
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 855,74
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 758,84
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		<i>Total</i>	lei			6 009,64
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			127,22
						2,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,56	2,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 240,00	116,56
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<i>Total</i>	lei			216 276,55
		4. str. Starobreadcescaia (290mx6m-strat de egalizare si strat de uzura; 350mx4,5m trecerea partii carosabile de la piatra sparta la asfalt)				
33	TsH73B	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul peste 40 cm	buc			114,81
						114,81
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	2,5200	45,56	114,81
		<i>Total</i>	lei			4 592,45
34	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			15,27
						1,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	45,56	1,59
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	1,50	0,05
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	503,33	9,16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	90,57	1,65
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	155,15	2,82
		<i>Total</i>	lei			26 571,11
35	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,79
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	155,15	11,79
		<i>Total</i>	lei			2 051,70
36	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,16
						2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	17,66	0,88
		<i>Total</i>	lei			5 500,14
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 856,03
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,13
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		<i>Total</i>	lei			8 885,17
38	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	t			1 962,75 14,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,56	14,35
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 240,00	1 878,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	156,01	9,34
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	156,01	31,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	600,00	29,34
		<i>Total</i>	lei			331 273,37
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 856,32 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,43
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		<i>Total</i>	lei			6 151,50
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			127,22 2,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,56	2,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 240,00	116,56
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<i>Total</i>	lei			221 365,41
41	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
		<i>Total</i>	lei			3 070,31
42	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			652,91 411,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	45,56	411,41
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	1,50	1,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	200,00	240,00
		<i>Total</i>	lei			8 814,24
43	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorare H=25cm	m3			323,22 27,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,56	27,34
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	160,34	32,55
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	160,34	195,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	1,50	0,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			109 087,77
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 855,89
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 758,99
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		<i>Total</i>	lei			6 897,47
45	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			132,20
						2,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,56	2,73
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 015,00	119,77
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	3,50	0,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,96
		<i>Total</i>	lei			178 476,21
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 855,74
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 758,83
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,91
		<i>Total</i>	lei			4 776,29
47	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			127,22
						2,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,56	2,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 240,00	116,56
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<i>Total</i>	lei			171 749,03
		5. Str. Martisor (420mx5,6m)				
48	TsH73B	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul peste 40 cm	buc			114,81
						114,81
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	2,5200	45,56	114,81
		<i>Total</i>	lei			2 066,60
49	RpDB34A	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat Materiale marunte (mortar, apa, etc.)=1,0200	buc			680,91
						36,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3600	45,56	16,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,56	20,50
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,1540	303,30	47,64
	2661112800651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	1,0000	584,67	596,36
		<i>Total</i>	lei			3 404,55
50	AcE07D	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0200	buc			1 424,07
						50,12
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1000	45,56	50,12
	2875274200000	Capac cu rama D400 TM д-р640	buc	1,0000	1 310,00	1 336,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,3000	1,42	20,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0550	303,30	17,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	1,50	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 120,33
51	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 10 cm pe straturile rutiere Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			78,78 22,78
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	45,56	22,78
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	350,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			1 852,91
52	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 6 cm Коэффициент к трудозатратам=1,2000 Коэффициент к материалам=1,2000 Коэффициент к машинам=1,2000	m2			18,32 1,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	45,56	1,91
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	1,50	0,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	503,33	10,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	90,57	1,98
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	155,15	3,39
		<i>Total</i>	lei			43 100,19
53	Ts150A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,79 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	155,15	11,79
		<i>Total</i>	lei			3 328,00
54	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			215,17 26,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,56	26,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 240,00	142,60
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 533,33	4,52
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	503,33	30,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,45
		<i>Total</i>	lei			64 550,98
55	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,16 2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	17,66	0,88
		<i>Total</i>	lei			7 434,68
56	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			2,26 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	90,57	2,26
		<i>Total</i>	lei			53,26
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 856,38 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,48
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		<i>Total</i>	lei			12 012,40
58	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	t			1 962,75 14,35

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,56	14,35
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 240,00	1 878,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	156,01	9,34
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	156,01	31,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	600,00	29,34
		<i>Total</i>	lei			447 782,34
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 856,23 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		<i>Total</i>	lei			8 327,60
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			127,22 2,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,56	2,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 240,00	116,56
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<i>Total</i>	lei			299 224,97
		6. Str. Doina (190mx6m)				
61	TsH73B	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul peste 40 cm	buc			114,81 114,81
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	2,5200	45,56	114,81
		<i>Total</i>	lei			2 066,60
62	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			25,42 2,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	45,56	2,65
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	1,50	0,08
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	503,33	15,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	90,57	2,74
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	155,15	4,70
		<i>Total</i>	lei			28 981,93
63	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,79 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	155,15	11,79
		<i>Total</i>	lei			2 688,44
64	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		<i>Total</i>	lei			754,11
65	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			652,91 411,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	45,56	411,41
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	1,50	1,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	200,00	240,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 443,14
66	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale cu coeficientul de compactare 1,25, executat cu asternere mecanica H=7cm Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m3			604,25 28,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	45,56	28,25
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,2500	155,90	389,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	1,50	0,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	200,00	92,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,91
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	600,00	92,40
		<i>Total</i>	lei			48 219,38
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 855,92 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,03
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		<i>Total</i>	lei			5 821,24
68	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			132,20 2,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,56	2,73
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 015,00	119,77
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	3,50	0,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,96
		<i>Total</i>	lei			150 713,24
69	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 856,37 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,47
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		<i>Total</i>	lei			4 030,32
70	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			127,22 2,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,56	2,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 240,00	116,56
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<i>Total</i>	lei			145 032,51
		7. Sos. Bucovinei. Asfaltarea portiunii de drum langa trotuar.				
71	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 441,11 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	302,12	1 441,11
		<i>Total</i>	lei			8 329,63

1	2	3	4	5	6	7
72	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,30 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	205,15	6,30
		Total	lei			5 092,03
73	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			38,97 13,21
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	45,56	13,21
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	8,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	1,50	0,06
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	57,66	16,95
		Total	lei			42 871,88
74	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			652,91 411,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	45,56	411,41
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	1,50	1,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	200,00	240,00
		Total	lei			10 772,96
75	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=25cm	m3			323,22 27,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,56	27,34
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	160,34	32,55
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	160,34	195,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	1,50	0,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		Total	lei			133 329,49
76	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 856,23 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 759,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,90
		Total	lei			7 777,67
77	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			156,83 7,29
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	45,56	7,29
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 015,00	143,12
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	3,50	0,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	200,00	3,32
		Total	lei			258 762,24
78	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 855,47 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 533,33	7 758,57
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,91
		Total	lei			3 888,46
79	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			127,39 5,47

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	45,56	5,47
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 240,00	116,56
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 015,00	3,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactator static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	200,00	2,28
		<i>Total</i>	lei			210 194,65

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.